



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>425 452,61</b>	<b>89 345,05</b>	<b>514 797,66</b>
001: Podlahy I.NP	425 452,61	89 345,05	514 797,66
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	226 758,73	47 619,33	274 378,06
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 230,47	15 588,40	89 818,87
0997: Přesun sutě	89 445,26	18 783,51	108 228,77
713: Izolace tepelné	35 018,15	7 353,81	42 371,97
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>425 452,61</b>		
<b>DPH</b>	<b>89 345,05</b>		
DPH 21 % ze základny: 425 453	89 345,05		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>514 797,66</b>		

Zakázka:

## ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>425 452,61</b>
<b>001: Podlahy I.NP</b>						<b>425 452,61</b>
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>226 758,73</b>
1.	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	232,190	18,99	4 408,99
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 223,4 "1.np S2				—		
223,4				223,400		
U vstupu do 1.np - od schodiště				—		
2,7*4,5-(1,2*2,8)				8,790		
2.	632441224	Potěr anhydritový samonivelační litý 20MPa tl do 65 mm	m2	232,190	886,60	205 859,65
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 223,4 "1.np S2				—		
223,4				223,400		
U vstupu do 1.np - od schodiště				—		
2,7*4,5-(1,2*2,8)				8,790		
3.	633811111	Broušení nerovností betonových podlah - stržení šlemu	m2	232,190	71,02	16 490,08
<i>Komentář</i>						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>74 230,47</b>
4.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,253	4 567,10	74 230,47
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 223,4 "1.np S2				—		
223,4*0,07				15,638		
U vstupu do 1.np - od schodiště				—		
(2,7*4,5-(1,2*2,8))*0,07				0,615		
<b>0997: Přesun sutě</b>						<b>89 445,26</b>
5.	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	25,757	739,44	19 045,70
<i>Komentář</i>						
6.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,757	186,47	4 802,80
<i>Komentář</i>						
7.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	618,168	11,61	7 178,69
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 25,757*24 "celkem do 25km				618,168		
25,757*24				618,168		
8.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,757	2 268,05	58 418,07
<i>Komentář</i>						
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>35 018,15</b>
9.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	232,190	77,20	17 925,16
<i>Komentář</i>						
10.	28372326	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah	m3	7,662	2 230,80	17 092,99
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 232,19*0,03*1,1				7,662		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>150 588,27</b>	<b>31 623,54</b>	<b>182 211,81</b>
002: Interiérové dveře	150 588,27	31 623,54	182 211,81
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	92 414,44	19 407,03	111 821,47
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 053,81	5 891,30	33 945,12
766: Konstrukce truhlářské	30 120,02	6 325,20	36 445,22
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>150 588,27</b>		
<b>DPH</b>	<b>31 623,54</b>		
DPH 21 % ze základny: 150 588	31 623,54		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>182 211,81</b>		

Zakázka:

## ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>150 588,27</b>
<b>002: Interiérové dveře</b>						<b>150 588,27</b>
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>92 414,44</b>
11.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	125,610	171,41	21 530,54
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: I. PP				—		
((1,97*0,5*2)+(0,8*0,5))*5				11,850		
I. NP				—		
((1,97*0,5*2)+(0,8*0,5))*20				47,400		
II.NP				—		
((1,97*0,5*2)+(0,8*0,5))*14				33,180		
III. NP				—		
((1,97*0,5*2)+(0,8*0,5))*14				33,180		
12.	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	502,440	46,56	23 392,00
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: I. PP				—		
((1,97*4)+(0,8*2))*5				47,400		
I. NP				—		
((1,97*4)+(0,8*2))*20				189,600		
II.NP				—		
((1,97*4)+(0,8*2))*14				132,720		
III. NP				—		
((1,97*4)+(0,8*2))*14				132,720		
13.	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	527,562	37,69	19 885,97
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 502,44*1,05				527,562		
14.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	50,244	549,44	27 605,93
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: I. PP				—		
((1,97*0,2*2)+(0,8*0,2))*5				4,740		
I. NP				—		
((1,97*0,2*2)+(0,8*0,2))*20				18,960		
II.NP				—		
((1,97*0,2*2)+(0,8*0,2))*14				13,272		
III. NP				—		
((1,97*0,2*2)+(0,8*0,2))*14				13,272		
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>28 053,81</b>
15.	971042231	Vybourání otvorů v betonových, zděných příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	53,000	529,32	28 053,81
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Vybourání nadpraží pro osazení norm. oc. zárubní pro interiérové dveře. Cena obsahuje přesun i likvidaci vybouraných hmot. Cena neobsahuje: příp. osazení překladu a zednické začištění nadpraží.				—		
I. PP				—		
5				5,000		
I. NP				—		
20				20,000		
II.NP				—		
14				14,000		
III. NP				—		
14				14,000		
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>30 120,02</b>
16.	766-1L/DD	Dod+mtz vnitřní dveře 800/1970mm vč.zárubně, kování -klomplet dle PD	kus	1,000	15 501,04	15 501,04
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Dle původní výměry 6 ks, nově 1 ks navíc v II. NP				—		
-6				- 6,000		
I. NP; 2				2,000		
II. NP; 2				2,000		
III. NP; 3				3,000		
17.	766-1P/PP	Příplatek za požární odolnost dveří na EI 45	kus	1,000	8 825,38	8 825,38
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Jedná se o místnost 0.17 - I. PP				—		
1				1,000		
18.	549135101	Zamykatelná klička na okna	ks	8,000	724,20	5 793,60
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Dodávka obsahuje též montáž				—		
Spojovací krček; 2				2,000		
Okna I.PP; 6				6,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------





Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>20 929,95</b>	<b>4 395,29</b>	<b>25 325,24</b>
003: Vykližení prostor	20 929,95	4 395,29	25 325,24
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 929,95	4 395,29	25 325,24
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>20 929,95</b>		
<b>DPH</b>	<b>4 395,29</b>		
DPH 21 % ze základny: 20 930	4 395,29		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>25 325,24</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>20 929,95</b>
<b>003: Vyklizení prostor</b>						<b>20 929,95</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>20 929,95</b>
19.	Poznámka	Vystěhování a zpětné nastěhování vybavení a nábytku	kus	3,000	6 976,65	20 929,95

*Komentář*

Výkaz výměr: Uvažováno je přesunutí nábytku pro účely pokládky lina, dále výmalby apod. Není uvažováno s přesouváním nábytku, či plných skříní v rámci pater.  
I.NP, II. NP, III. NP  
3

–  
–  
3,000



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	- 135 252,00	- 28 402,92	- 163 654,92
004: Přeložka nn vedení	- 135 252,00	- 28 402,92	- 163 654,92
21-M: Elektromontáže	- 135 252,00	- 28 402,92	- 163 654,92
<b>Celkem (bez DPH)</b>	- 135 252,00		
<b>DPH</b>	- 28 402,92		
DPH 21 % ze základny: -135 252	- 28 402,92		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	- 163 654,92		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>- 135 252,00</b>
<b>004: Přeložka nn vedení</b>						<b>- 135 252,00</b>
<b>21-M: Elektromontáže</b>						<b>- 135 252,00</b>
20.	21000001R	Náklady na přeložku nn vedení (provede ČEZ)	Kč	- 1,000	135 252,00	- 135 252,00

*Komentář*



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>60 914,33</b>	<b>12 792,01</b>	<b>73 706,34</b>
005: Dočasný koridor	60 914,33	12 792,01	73 706,34
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 640,93	11 684,60	67 325,53
741: Elektroinstalace - silnoproud	5 273,40	1 107,41	6 380,81
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>60 914,33</b>		
<b>DPH</b>	<b>12 792,01</b>		
DPH 21 % ze základny: 60 914	12 792,01		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>73 706,34</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>60 914,33</b>
<b>005: Dočasný koridor</b>						<b>60 914,33</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>55 640,93</b>
21.	944711201	Vybudování dočasného koridoru pro vstup do objektu	kpl	1,000	39 812,50	39 812,50
<i>Komentář</i>						
22.	944711202	Odstranění dočasného koridoru pro vstup do objektu	kpl	1,000	15 828,44	15 828,44
<i>Komentář</i>						
<b>741: Elektroinstalace - silnoprůd</b>						<b>5 273,40</b>
23.	741372001	Dodávka+montáž dočasného osvětlení s jedním pohybovým senzorem	kus	1,000	5 273,40	5 273,40
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Osvětlení koridoru u spolkového domu s jedním pohybovým senzorem. Položka je vč. demontáže.				-		
1				1,000		





Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>730 849,42</b>	<b>153 478,38</b>	<b>884 327,80</b>
006: Pažení výkopu	730 849,42	153 478,38	884 327,80
001: Zemní práce	730 849,42	153 478,38	884 327,80
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>730 849,42</b>		
<b>DPH</b>	<b>153 478,38</b>		
DPH 21 % ze základny: 730 849	153 478,38		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>884 327,80</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>730 849,42</b>
<b>006: Pažení výkopu</b>						<b>730 849,42</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>730 849,42</b>
24.	151201902	Zřízení zátažného pažení stěn pažin ve výkopu hl do 8 m	m2	42,000	4 387,24	184 264,09
<i>Komentář</i>						
<b>Výkaz výměr: 6*7</b>				<b>42,000</b>		
25.	151202212	Odstranění pažení stěn zátažného do 30 m2 hl do 8 m při překopech inženýrských sítí	m2	42,000	556,28	23 363,74
<i>Komentář</i>						
26.	151712111	Převázka ocelová, dřevěná pro ztužení záporového pažení	m	64,000	323,86	20 727,35
<i>Komentář</i>						
<b>Výkaz výměr: Rozepření mezi objektem a pažením</b>				–		
<b>8*8</b>				<b>64,000</b>		
27.	151712121	Odstranění ocelové, dřevěné převázky pro kotvení záporového pažení	m	64,000	131,67	8 426,99
<i>Komentář</i>						
28.	151712110	Přidání záporového pažení z HEB 240 s výdřevou tl. 140 mm	m2	64,000	7 719,80	494 067,26
<i>Komentář</i>						
<b>Výkaz výměr: OSazení válcovaných nosníků HEB 240 mm v délce 8,0 m. Napojení na stávající opětnou stěnu, dále vyplnění výdřevou 240 x 140 mm po cca 800 mm. Navařen prodloužení, obsypání. Následné odstranění pažení.</b>				–		
<b>8*8</b>				<b>64,000</b>		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>427 115,02</b>	<b>89 694,16</b>	<b>516 809,18</b>
007: Zemní práce	427 115,02	89 694,16	516 809,18
001: Zemní práce	427 115,02	89 694,16	516 809,18
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>427 115,02</b>		
<b>DPH</b>	<b>89 694,16</b>		
DPH 21 % ze základny: 427 115	89 694,16		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>516 809,18</b>		

Zakázka:

## ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>427 115,02</b>
<b>007: Zemní práce</b>						<b>427 115,02</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>427 115,02</b>
29.	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	133,875	436,65	58 456,56
Komentář						
Výkaz výměr: (11+19,6)/2*5,25 "výtahová šachta						
-80,325; původní výměra položky				- 80,325		
Skutečnost;				214,200		
(4,8*5,5)*5,25+(4,8*6,0)*(5,25/2)						
30.	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	138,875	98,25	13 644,26
Komentář						
31.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	138,875	183,42	25 471,98
Komentář						
32.	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 083,125	14,95	31 143,44
Komentář						
Výkaz výměr: 138,875*15				2 083,125		
33.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	138,875	116,43	16 168,97
Komentář						
34.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	138,875	1 047,63	145 488,99
Komentář						
35.	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	92,525	580,17	53 680,67
Komentář						
Výkaz výměr: Odečet výtahové šachty				-		
-(2,85*2,502*5,0)*1,3				- 46,350		
Přívoz odvalu				-		
138,875				138,875		
36.	58123280	Zemina jílovinová kameninová surová - odval	t	92,525	504,90	46 715,87
Komentář						
37.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	138,875	147,48	20 481,52
Komentář						
38.	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	220,000	72,10	15 862,77
Komentář						
Výkaz výměr: Původní výměra;				- 140,000		
-(10*14); "pro výtahovou šachtu				-		
Skutečnost 45 dní po 8 h.				-		
45*8				360,000		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>200 470,78</b>	<b>42 098,86</b>	<b>242 569,64</b>
008: Okna I.PP	200 470,78	42 098,86	242 569,64
004: Vodorovné konstrukce	16 878,98	3 544,58	20 423,56
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 809,48	10 039,99	57 849,47
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 782,32	28 514,29	164 296,61
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>200 470,78</b>		
<b>DPH</b>	<b>42 098,86</b>		
DPH 21 % ze základny: 200 471	42 098,86		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>242 569,64</b>		



Zakázka:

## ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>200 470,78</b>
<b>008: Okna I.PP</b>						<b>200 470,78</b>
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>16 878,98</b>
39.	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,538	4 989,12	12 662,38
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Doplnění zdiva pod parapety dobetonávkou pro osazení oken I.PP				-		
1,8*0,5*0,47*6				2,538		
40.	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	10,800	310,38	3 352,10
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: (1,8*0,5*6)*2				10,800		
41.	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	10,800	80,05	864,49
<i>Komentář</i>						
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>47 809,48</b>
42.	612142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,000	211,66	2 539,91
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 28,8-16,8				12,000		
43.	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,800	333,74	11 614,06
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Oprava soklové části při bourání oken I. PP				-		
(1,2*3,0*5)+(1,8*1,0*6)+((1,8+1,8+1,8)*0,15)6				34,800		
44.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	17,610	914,39	16 102,40
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Oprava soklové části při bourání oken I. PP - doplnění XPS				-		
(1,2*1,0*5)+(1,8*1,0*6)				16,800		
Špalety				-		
(1,8+1,8+1,8)*0,15				0,810		
45.	28376009	deska perimetrická fasádní soklová	m3	0,555	4 437,00	2 461,27
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: (17,61*0,03)*1,05				0,555		
46.	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn	m2	34,800	433,67	15 091,82
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: (1,2*3,0*5)+(1,8*1,0*6)+((1,8+1,8+1,8)*0,15)6				34,800		
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>135 782,32</b>
47.	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	- 5,076	1 031,32	- 5 234,96
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: -(1,8*1*0,47*6) ; "parapety oken 1.pp				- 5,076		
48.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 - strojově	m3	5,076	27 781,18	141 017,28
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 1,8*1*0,47*6 ; "parapety oken 1.pp				5,076		
Položka obsahuje též přesun ŽB sutě do kontejneru				-		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>217 214,90</b>	<b>45 615,13</b>	<b>262 830,02</b>
009: Zámková dlažba	217 214,90	45 615,13	262 830,02
005: Komunikace pozemní	170 345,72	35 772,60	206 118,33
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 869,17	9 842,53	56 711,70
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>217 214,90</b>		
<b>DPH</b>	<b>45 615,13</b>		
DPH 21 % ze základny: 217 215	45 615,13		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>262 830,02</b>		

Zakázka:

# ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>217 214,90</b>
<b>009: Zámková dlažba</b>						<b>217 214,90</b>
<b>005: Komunikace pozemní</b>						<b>170 345,72</b>
49.	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	176,310	269,69	47 549,42
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Oprava zámkové dlažby - doplnění původní výměry - pouze chodníky				-		
Přepočteno z DWG; 176,31				176,310		
50.	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	176,310	363,19	64 033,53
<i>Komentář</i>						
51.	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	181,599	323,58	58 762,77
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 176,31*1,03 ;Přepočtené koeficientem množství				181,599		
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>46 869,17</b>
52.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	105,245	225,54	23 737,31
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Přepočteno z DWG; 105,245				105,245		
53.	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	110,507	209,32	23 131,86
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 105,245*1,05				110,507		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>84 192,06</b>	<b>17 680,33</b>	<b>101 872,40</b>
010: Předsazení výtahové šachty	84 192,06	17 680,33	101 872,40
002: Zakládání	44 858,92	9 420,37	54 279,30
004: Vodorovné konstrukce	17 623,23	3 700,88	21 324,11
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 142,06	4 019,83	23 161,89
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 567,85	539,25	3 107,10
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>84 192,06</b>		
<b>DPH</b>	<b>17 680,33</b>		
DPH 21 % ze základny: 84 192	17 680,33		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>101 872,40</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>84 192,06</b>
<b>010: Předsazení výtahové šachty</b>						<b>84 192,06</b>
<b>002: Zakládání</b>						<b>44 858,92</b>
54.	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	27,910	1 607,29	44 858,92
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Rozšíření výtahové šachty (0,87*16,04)*2				– 27,910		
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>17 623,23</b>
55.	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	12,000	352,26	4 227,10
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Doplnění podesty u výtahové šachty ve všech patrech 4*3				– 12,000		
56.	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	12,000	930,66	11 167,86
<i>Komentář</i>						
57.	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,485	4 590,01	2 228,27
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: (0,87*1,55*0,09)*4				0,485		
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>19 142,06</b>
58.	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	10,562	1 031,91	10 898,85
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 0,87*12,14				10,562		
59.	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,034 tl 160mm	m2	11,090	489,42	5 427,71
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 10,562*1,05; 'Přepočtené koeficientem množství				11,090		
60.	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	10,562	266,57	2 815,50
<i>Komentář</i>						
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>2 567,85</b>
61.	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,954	1 314,42	2 567,85
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Bourání zdiva u nástupu do výtahu ve všech patrech 0,4*0,37*3,3*4				– 1,954		





Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>32 017,85</b>	<b>6 723,75</b>	<b>38 741,60</b>
011: Změna založení stavby	32 017,85	6 723,75	38 741,60
002: Zakládání	32 017,85	6 723,75	38 741,60
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>32 017,85</b>		
<b>DPH</b>	<b>6 723,75</b>		
DPH 21 % ze základny: 32 018	6 723,75		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>38 741,60</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

**S: Stavba**

**32 017,85**

**011: Změna založení stavby**

**32 017,85**

**002: Zakládání**

**32 017,85**

62.	20050001R	Mikropiloty -vrt pr.156mm, vystrojení trubka pr.89/10mm -komplet dle statiky	m	5,100	4 588,46	23 401,17
-----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

*Komentář*

Výkaz výměr: Původní výměra mikropiloty pro oc. kci.

—

-(8,6\*4+8,4\*4); "patky spojovací chodba

- 68,000

Dle upravené dokumentace

—

8,4\*4+9,875\*4

73,100

63.	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,425	6 046,79	8 616,68
-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

*Komentář*

Výkaz výměr: Původní hodnota

—

-(2,5\*2,85\*0,4) ;"výtah (ZD1)

- 2,850

Dle přepracované dokumentace. Celková mocnost desky 500 mm + 100 mm podkladní beton.

—

Položka obsahuje též dopravu čerpacího vozidla ve stížených podmínkách.

2,5\*2,85\*0,6

4,275



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>74 083,73</b>	<b>15 557,58</b>	<b>89 641,31</b>
012: ZTI, topení, voda	74 083,73	15 557,58	89 641,31
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	51 943,23	10 908,08	62 851,31
D1: Demontáže	2 309,90	485,08	2 794,97
D2: Rozvody potrubí	10 342,80	2 171,99	12 514,79
D3: Armatury	1 903,08	399,65	2 302,72
D4: Otopná tělesa	7 584,72	1 592,79	9 177,51
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>74 083,73</b>		
<b>DPH</b>	<b>15 557,58</b>		
DPH 21 % ze základny: 74 084	15 557,58		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>89 641,31</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>74 083,73</b>
<b>012: ZTI, topení, voda</b>						<b>74 083,73</b>
<b>721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>51 943,23</b>
64.	C72111-0901	Závitová tyč m8	kus	10,000	206,86	2 068,56
<i>Komentář</i>						
65.	C72111-0902	Montážní lišta 28x30x1,75 mm	kus	6,000	1 139,06	6 834,36
<i>Komentář</i>						
66.	C72111-0903	Přesunutí PPR ventilu	kus	6,000	1 690,00	10 140,00
<i>Komentář</i>						
67.	C72111-0904	PPR trubka 20	m	16,000	278,85	4 461,60
<i>Komentář</i>						
68.	C72111-0905	HT trubka 75	m	9,000	407,29	3 665,61
<i>Komentář</i>						
69.	C72111-0906	HT čistící kus 75	kus	1,000	227,14	227,14
<i>Komentář</i>						
70.	C72111-0907	Napojení na stávající odpadní rozvod rollfix 75	kus	1,000	550,94	550,94
<i>Komentář</i>						
71.	C72111-0908	HT redukce 75/50	kus	1,000	152,10	152,10
<i>Komentář</i>						
72.	C72111-0909	HT koleno 50x45	kus	6,000	67,60	405,60
<i>Komentář</i>						
73.	C72111-0910	HT vývod 50	kus	1,000	283,92	283,92
<i>Komentář</i>						
74.	C72111-0911	PPR vývod pro studenou vodu 20x1/2	kus	1,000	331,24	331,24
<i>Komentář</i>						
75.	C72111-0912	PPR hrdlo 40	kus	1,000	118,30	118,30
<i>Komentář</i>						
76.	C72111-0913	Izolace Tubolit 40/30	m	20,000	379,61	7 592,29
<i>Komentář</i>						
77.	C72111-0914	Izolace Tubolit 35/30	m	10,000	334,51	3 345,12
<i>Komentář</i>						
78.	C72111-0915	Izolace Tubolit 20/9	m	16,000	91,26	1 460,16
<i>Komentář</i>						
79.	C72111-0916	Demontáž odpad 75	m	9,000	216,32	1 946,88
<i>Komentář</i>						
80.	C72111-0918	Demontáž voda 3/4 pozink	m	9,000	365,04	3 285,36
<i>Komentář</i>						
81.	C72111-0919	Bourací a pomocné práce do 110 mm	m	9,000	563,78	5 074,06
<i>Komentář</i>						
<b>D1: Demontáže</b>						<b>2 309,90</b>
82.	Pol1	Demontáž článkových litinových otopných těles , 36 článků typu 500/150 , otopná plocha celkem 7,56 - m2	m2	2,500	206,86	517,14
<i>Komentář</i>						
83.	Pol3	Demontáž konzol pro uchycení článkových litinových otopných těles	kpl	5,000	275,81	1 379,04
<i>Komentář</i>						
84.	Pol5	Demontáž ocelového potrubí do DN 32	m	6,000	68,95	413,71
<i>Komentář</i>						
<b>D2: Rozvody potrubí</b>						<b>10 342,80</b>
85.	Pol11	Měděné potrubí (tvrdá měď) 18 x 1,0 mm	m	6,000	896,38	5 378,26
<i>Komentář</i>						
86.	Pol12	Cu tvarovky (kolena , přechody , redukce apod.)	kpl	1,000	2 758,08	2 758,08
<i>Komentář</i>						
87.	Pol18	Napojení na stávající potrubí ÚT - DN 50/příruba DN 50	ks	1,000	1 103,23	1 103,23
<i>Komentář</i>						
88.	Pol19	Napojení na stávající potrubí ÚT - DN 100/DN 100 (napojení navařením)	ks	1,000	1 103,23	1 103,23
<i>Komentář</i>						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>D3: Armatury</b>						<b>1 903,08</b>
89.	Pol21	Termostatický ventil přímý , dvouregulační 1/2" - Ek , přednastavitelná hodnoty kv , materiál - niklovaná mosaz , PN 10	ks	1,000	620,57	620,57
<i>Komentář</i>						
90.	Pol22	Regulační šroubení přímé 1/2" - Ek , materiál niklovaná mosaz , PN 10	ks	1,000	551,62	551,62
<i>Komentář</i>						
91.	Pol23	Svěrné šroubení Ek - 18x1 , materiál mosaz , PN 10	ks	1,000	206,86	206,86
<i>Komentář</i>						
92.	Pol24	Termostatická hlavice - kapalinová , plastová hlava - mosazná matice , M 30x1,5 , rozsah 6,5÷28°C , - s možností aretace na požadovanou teplotu	ks	1,000	482,66	482,66
<i>Komentář</i>						
93.	Pol25	Objímka proti zcizení na M 30x1,5	kpl	1,000	41,37	41,37
<i>Komentář</i>						
<b>D4: Otopná tělesa</b>						<b>7 584,72</b>
94.	Pol30	Ocelové deskové těleso typ KLASIK 22 K 500/1400 (odstín: bílá RAL 9016) , výška 500 mm , hloubka 100 - mm , délka 1400 mm , výkon 2033 W dle normy EN 442 ?T 50 (75/65/20°C)	kus	1,000	7 584,72	7 584,72
<i>Komentář</i>						



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>30 244,50</b>	<b>6 351,35</b>	<b>36 595,85</b>
013: Rozvodnice	30 244,50	6 351,35	36 595,85
741: Elektroinstalace - silnoproud	30 244,50	6 351,35	36 595,85
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>30 244,50</b>		
<b>DPH</b>	<b>6 351,35</b>		
DPH 21 % ze základny: 30 245	6 351,35		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>36 595,85</b>		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>30 244,50</b>
<b>013: Rozvodnice</b>						<b>30 244,50</b>
<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>30 244,50</b>
95.	741000182	Rozvodnice 36p plast na povrch	kus	3,000	4 736,88	14 210,63
<i>Komentář</i>						
96.	741000183	Hlavní vypínač 40A 3f	kus	3,000	1 036,75	3 110,25
<i>Komentář</i>						
97.	741000184	Svodič přepětí B+C	kus	3,000	3 199,63	9 598,88
<i>Komentář</i>						
98.	741000185	Montáž rozvodnic + pomocný mat.	kus	3,000	1 108,25	3 324,75
<i>Komentář</i>						



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>91 051,57</b>	<b>19 120,83</b>	<b>110 172,40</b>
014: Ostatní činnosti a dodávky	91 051,57	19 120,83	110 172,40
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 640,82	2 654,57	15 295,39
763: Konstrukce suché výstavby	31 256,15	6 563,79	37 819,94
VRN9: Ostatní náklady	47 154,60	9 902,47	57 057,07
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>91 051,57</b>		
<b>DPH</b>	<b>19 120,83</b>		
DPH 21 % ze základny: 91 052	19 120,83		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>110 172,40</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>91 051,57</b>
<b>014: Ostatní činnosti a dodávky</b>						<b>91 051,57</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>12 640,82</b>
99.	900500031	Přesunutí stolu v učebně chemie + voda + kanalizace	kus	1,000	8 072,85	8 072,85
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: 1				1,000		
1; výměra položky						
100.	54916362	Zarážka dveřní gumová	ks	24,000	190,33	4 567,97
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: I.PP;5				5,000		
I.NP; 4				4,000		
II.NP; 8				8,000		
III.NP;7				7,000		
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>31 256,15</b>
101.	763121411	SDK stěna přesazená profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5	m2	33,660	869,03	29 251,57
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: SDK jednostranná bezpečnostní příčka, dočasná. Položka obsahuje dodávku, montáž, demontáž a likvidaci				—		
Osazení - chodba I.NP, II. NP a III. NP				—		
(3,4*3,3)*3				33,660		
102.	763121231	SDK stěna přesazená deska 1x A tl 15 mm bez nosné kce	m2	3,152	635,97	2 004,57
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Provizorní zakrytí dveří I.NP 2 ks				—		
0,8*1,97*2				3,152		
<b>VRN9: Ostatní náklady</b>						<b>47 154,60</b>
103.	094104001	Náklady na oplocení stavby, pronájem dopravního značení, výstrahy a upozornění	Kč	1,000	43 350,00	43 350,00
<i>Komentář</i>						
104.	54914121	Kování panikové, klika-klika	kus	1,000	3 804,60	3 804,60
<i>Komentář</i>						
Výkaz výměr: Dodávka paniková klika/klika na hliníkové dveře, osazená namísto panikové hrazdy				—		
1				1,000		



Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Stavba</b>	<b>103 196,19</b>	<b>21 671,20</b>	<b>124 867,39</b>
015: VRN	103 196,19	21 671,20	124 867,39
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	73 196,19	15 371,20	88 567,39
VRN9: Ostatní náklady	30 000,00	6 300,00	36 300,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>103 196,19</b>		
<b>DPH</b>	<b>21 671,20</b>		
DPH 21 % ze základny: 103 196	21 671,20		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>124 867,39</b>		

Zakázka:

**ZŠ HUSOVA I. - II. STUPEŇ A SPOJOVACÍ CHODBA, CHODOV**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>S: Stavba</b>						<b>103 196,19</b>
<b>015: VRN</b>						<b>103 196,19</b>
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>73 196,19</b>
105.	17	VRN - sdružená položka	%	3,000	24 398,73	73 196,19

*Komentář*

<b>VRN9: Ostatní náklady</b>						<b>30 000,00</b>
106.	013294001	Výrobní dokumentace - statika	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00

*Komentář*

Výkaz výměr: Statika - výrobní dokumentace -  
Mikropiloty VŠ + přemostění - 15.000,- -  
DD výztuže ZD VŠ + patek přemostění - 15.000,- -  
1 1,000